XVIIl. BVSC Cikluszaré uszdéverseny
Laky Karoly Uszoda

2023.12.17., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
7y = 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
400 m noi gyors
31. versenyszam
No6i 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  1/5 HORVATH Aliz 2012 BVSC-Zugld 05:06.86 457
Edzé:
50m 34.44 100m 01:12.48 150m 01:51.33 200m 02:30.39 250m 03:09.66 300m 03:49.82 350m 04:28.85 400m 05:06.86
38.04 38.85 39.06 39.27 40.16 39.03 38.01
2. 1/7 FILETOTH Szonja Zoé 2012 Damyi Tamas SC 05:07.69 +00.83 453
50m 34.17 100m 01:12.20 150m 01:51.96 200m 02:31.27 250m 03:10.84 300m 03:50.54 350m 04:30.08 400m 05:07.69
38.03 39.76 39.31 39.57 39.70 39.54 37.61
3. 1/3 SZTOLPOVSZKAJA Maria 2012 Damyi Tamas SC 05:10.33 +03.47 442
50m 34.04 100m 01:12.79 150m 01:52.67 200m 02:32.65 250m 03:12.60 300m 03:53.64 350m 04:33.06 400m 05:10.33
38.75 39.88 39.98 39.95 41.04 39.42 37.27
4. 1/2 SZILASI Jazmin 2012 Kébanya Sport Club 05:23.32 +16.46 390
50m 35.54 100m 01:16.24 150m 01:57.51 200m 02:39.48 250m 03:20.55 300m 04:02.62 350m 04:43.88 400m 05:23.32
40.70 41.27 41.97 41.07 42.07 41.26 39.44
5. 1/1 LEVAILinda 2012 Egri Usz6 Klub 05:23.76 +16.90 389
50m 36.12 100m 01:17.48 150m 02:00.06 200m 02:42.64 250m 03:25.21 300m 04:07.13 350m 04:47.50 400m 05:23.76
41.36 42.58 42.58 42.57 41.92 40.37 36.26
6. 3/3 TORDAI Kiillikki 2012 II. Kerlileti Sport 05:35.27 +28.41 350
50m 38.16 100m 01:19.38 150m 02:02.14 200m 02:45.19 250m 03:28.70 300m 04:11.42 350m 04:54.66 400m 05:35.27
41.22 42.76 43.05 43.51 42.72 43.24 40.61
7. 2/1 TOZSER Réka Panna 2012 Darnyi Tamas SC 05:58.50 +51.64 286
50m 38.87 100m 01:22.79 150m 02:09.07 200m 02:54.60 250m 03:41.25 300m 04:28.24 350m 05:14.60 400m 05:58.50
43.92 46.28 45.53 46.65 46.99 46.36 43.90
8. 1/8 LYDIK Kiara 2012 SVK  DeltaKlub Komarno 06:18.90 +01:12.04 242
50m 39.34 100m 01:28.62 150m 02:17.03 200m 03:07.09 250m 03:56.16 300m 04:46.34 350m 05:34.47 400m 06:18.90
49.28 48.41 50.06 49.07 50.18 48.13 44 .43
Nyomtatva: Oldal: 1/3
e BVSCSWIMMING.HU

@08:49



XVIIl. BVSC Cikluszaré uszdéverseny

Laky Karoly Uszoda
2023. 12. 17., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY “ o
11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
31. versenyszam
No6i 2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/4 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 05:03.05 474
Edz6:
50m  34.62 100m 01:11.74 150m 01:50.37 200m 02:29.27 250m 03:08.07 300m 03:46.58 350m 04:25.58 400m 05:03.05
37.12 38.63 38.90 38.80 38.51 39.00 37.47
2. 1/6 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:08.75 +05.70 448
50m  34.50 100m 01:13.01 150m 01:52.30 200m 02:31.60 250m 03:11.15 300m 03:51.10 350m 04:30.70 400m 05:08.75
38.51 39.29 39.30 39.55 39.95 39.60 38.05
3. 2/6 KAJZINGER Janka 2013 Gigaszok SE 05:37.71 +34.66 343
50m  36.99 100m 01:18.58 150m 02:00.97 200m 02:44.30 250m 03:27.97 300m 04:11.73 350m 04:55.35 400m 05:37.71
41.59 42.39 43.33 43.67 43.76 43.62 42.36
4. 2/3 CSUKA Noéra Anna 2013 Ferencvarosi Torna Club 05:43.11 +40.06 327
50m  37.51 100m 01:19.99 150m 02:04.35 200m 02:48.89 250m 03:33.43 300m 04:17.76 350m 05:01.30 400m 05:43.11
42.48 44.36 44.54 44.54 4433 4354 41.81
5. 2/5 BORSOS Csilla Déra 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:45.86 +42.81 319
50m 3770 100m 01:19.66 150m 02:03.01 200m 02:47.66 250m 03:28.53 300m 04:16.51 350m 05:03.31 400m 05:45.86
41.96 43.35 44.65 40.87 47.98 46.80 42,55
6. 2/7 ZSELI Dorka 2013 Aquaworm Waterpolo 06:02.39 +59.34 277
50m 4076 100m 01:25.36 150m 02:10.27 200m 02:56.29 250m 03:42.98 300m 04:30.94 350m 05:16.88 400m 06:02.39
44.60 44.91 46.02 46.69 47.96 45.94 45.51
7. 3/6 BABINSZKY Bella Katalin 2013 Ferencvarosi Toma Club 06:12.99 +01:09.94 254
50m  40.08 100m 01:26.31 150m 02:13.28 200m 03:01.36 250m 03:49.71 300m 04:38.52 350m 05:26.89 400m 06:12.99
46.23 46.97 48.08 48.35 48.81 48.37 46.10
Nyomtatva: Oldal: 2/3
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XVIIl. BVSC Cikluszaré uszdéverseny
Laky Karoly Uszoda
2023.12. 17., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
- 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
400 m noi gyors
31. versenyszam
No6i 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/2 SZEBENI Ré6za 2014 Darnyi Tamas SC 05:39.39 337
Edzé:
50m  37.71 100m 01:20.41 150m 02:04.78 200m 02:48.83 250m 03:33.08 300m 04:16.99 350m 04:59.60 400m 05:39.39
42.70 4437 44.05 44.25 43.91 42.61 39.79
2, 2/4 SIPOCZ Lora 2014 BVSC-Zuglo 05:43.84 +04.45 324
s0m  37.41 100m 01:20.37 150m 02:05.32 200m 02:50.08 250m 03:35.16 300m 04:19.14 350m 05:03.86 400m 05:43.84
42.96 44.95 4476 45.08 43.98 4472 39.98
3. 3/5 WISZTERCILL Emilia Gréta 2014 Hatvani Usz6 Klub SE 06:06.88 +27.49 267
s0m  39.97 100m 01:26.62 150m 02:14.19 200m 03:00.82 250m 03:48.12 300m 04:34.82 350m 05:23.02 400m 06:06.88
46.65 47557 46.63 47.30 46.70 48.20 43.86
4. 2/8 PAP Agnes 2014 Kébanya Sport Club 06:25.86 +46.47 229
50m  41.15 100m 01:29.51 150m 02:18.28 200m 03:07.78 250m 03:57.18 300m 04:47.81 350m 05:37.32 400m 06:25.86
48.36 4877 4950 49.40 50.63 4951 4854
5. 3/4 KOTE Ajna Marietta 2014 Debreceni Sportc. S| 06:59.08 +01:19.69 179
50m  46.16 100m 01:39.48 150m 02:33.39 200m 03:26.43 250m 04:20.48 300m 05:14.85 350m 06:08.86 400m 06:59.08
53.32 53.91 53.04 54.05 5437 54.01 5022
Nyomtatva: Oldal: 3/3
e BVSCSWIMMING.HU

@08:49



